et Lagniaci, ac Trevolti dicte Burgiensis olim lugdunensis diocesis ecclesiarum decanis per 

apostolica scripta mandamus quatenus ipsi, vel duo aut unus eorum per se vel alium, seu alios 

presentes litteras et in eis contenta quecunque ubi et quando opus fuerit, ac quoties pro parte 

Philippi et pro tempore existentium decani, archidiaconi, cantoris, et capituli predictorum, seul 

alicujus eorum desuper fuerint requisiti solemniter, publicantes, eisque in premissis efficacis 

defensionis presidio assistentes faciant authoritate nostra litteras et in eis contenta hujusmodi 

firmiter observari, ac singulos, quos littere ipse concernunt, illis pacifice gaudere non 

permittentes eos contra eorumdem presentium tenorem quomodolibet molestari, necnon 

Philippo in decano recepto prius ab eo nostro, et Romane ecclesie nomine fidelitatis debite 

solito juramento juxta formam, quam sub bulla nostra mittimus introculsam in decanatus, ac 

reliquos omnes et singulos predictos in archidiaconatus, cantorie, ac canonicatuum, et 

prebendarum collatorum juriumque et pertinentiarum omnium predictorum / corporalem 

possessionem respective inducant authoritate nostra, et defendant inductum a motis quibuslibet 

illicitis detentoribus ab eisdem facientes eos ad prebendas hujusmodi in dicta ecclesia erecta in 

canonicos recipi et in fratres stallo eis in choro ac loco in capitulo ipsius erecte ecclesie cum 
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dicti juris plenitudine assignatis necnon Philippum ad decanatum, et Philibertum Pupugnati ad 

archidiaconatum et JOhannem Pradelli prefatos ad cantoriam hujusmodi, ut est moris admissi 

necnon Philippo et Philiberto Pupugnati ac Johanni Pradelli, et singulis aliis quibus canonicatus 

et prebendas hujusmodi contulimus de illorum fructibus, redditibus, proventibus, juribus et 

obventionibus universis integre responderi, ipsumque Philippum perceptione fructuum, 

reddituum et proventuum ecclesie Sancti Nicetii hujusmodi pacifice gaudere, non permittentes 

eum per capitulum prefatos, seu quoscunque alios desuper quomodolibet indebite molestari. 

Necnon pensionem predictam Philiberto Pupugnati quoad vixerit, vel procuratori suo prefato 

integri persolvi juxta reservationis, concessionis, assignationis, et decreti predictorum 

continentiam et tenorem / et nihilominus Philippum, et pro tempore existentem decanum, ac 

singulares personas capituli hujusmodi, si eos dictam excommunicationis sententiam incurrisse